Udzielajgcy zamowienia informuje, Ze w dniu 3 marca 2020 r. wplynely nastepujqce pytania
dotyczqce WKO KO/1/2020:

Czy Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode na zmiane zapiséw warunkéw udziatu w
konkursie ofert, tak aby badania wykonywane byly w laboratorium czynnym 7 dni w
tygodniu, nie zas w laboratorium catodobowym?

Odpowiedz: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Skale nie wyraza zgody na
zmiane zapisOw Warunkéw Konkursu Ofert KO/1/2020 w powyzszym zakresie.

Kto jest producentem oraz jak nazywa sie system do elektronicznego przesylania badan?

OdpowiedZ: Producentem oprogramowania nalezgcego do Udzielajagcego zaméwienia,
przeznaczonego do elektronicznego przesytania wynikéw badan diagnostycznych, jest Asseco
Poland S.A.. Udzielajgcy zamoéwienia dysponuje oprogramowaniem ,mMedica” i funkcjonujgcym
w nim modutem ,eWyniki Lab”.

Czy Udzielajgcy zamowienia posiada wszelkie niezbedne licencje i moduly systemu
do przeprowadzenia integracji?

Odpowiedz: Tak. Udzielajacy zaméwienia posiada wszelkie licencje i moduty oprogramowania
do elektronicznego przesylania wynikow badan diagnostycznych. Udzielajacy zamoéwienia
wskazuje, ze integracja ma umozliwi¢ przesytanie wynikéw badan diagnostycznych
z wykorzystaniem  protokotu HL7 (standard elektronicznej wymiany informacji
w oprogramowaniu medycznym). Oferent musi posiada¢ mozliwo$¢ dostosowania swojego
rozwigzania do stworzenia odpowiedniego komunikatu w tym standardzie w porozumieniu
z pracownikami Udzielajgcego zamowienie. Komunikaty utworzone w tym standardzie musza by¢
w pelni zgodne z protokotami HL7 istniejacymi w obecnym systemie medycznym, a komunikacja
musi odbywa¢ sie dwustronnie. Udzielajacy zamoéwienia wskazuje, ze w toku dotychczasowej
dzialalnos$ci leczniczej integracja tak byta przeprowadzana w poprzednich latach we wspoétpracy
z dotychczasowymi wykonawcami badan diagnostycznych na rzecz pacjentéw SPZOZ w Skale.
Proces integracji medycznych systeméw informatycznych Udzielajgcego zamdéwienia i Oferenta w
przedmiotowym zakresie stanowi obowigzek, ktérego wykonanie techniczne lezy catkowicie po
stronie Oferenta.
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